TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

TỔ QUẢN LÝ KTX&PVCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-QL KTX&PVCĐ Đà Nẵng, ngày  04 tháng  5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện miễn phí chỗ ở cho sinh viên tại ký túc xá học kỳ II năm

học 2021-2022 theo Đề án tuyển sinh năm 2021

Thực hiện theo Đề án tuyển sinh trình độ Đại học năm 2021, chính sách hỗ trợ

người học sẽ thực hiện vào kỳ đầu tiên của năm học 2021-2022, nhưng do tình hình dịch

bệnh Covid 19 diễn ra phức tạp, sinh viên học trực tuyến do đó trong học kỳ I của năm

học 2021-2022 Nhà trường không bố trí sinh viên ở tại ký túc xá. Do đó Tổ Quản lý Ký

túc xá- Phục vụ cộng đồng tiến hành lập hồ sơ để trình Lãnh đạo Nhà trường xét miễn

phí chỗ ở cho sinh viên tại ký túc vào học kỳ II của năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

1. Thông tin chính sách hỗ trợ sinh viên ở ký túc xá theo Đề án tuyển sinh

năm 2021:

TT
Phương

thức xét
Đối tượng Mức hỗ trợ Ghi chú

1

Kết quả thi

TN THPT

Quốc gia

năm 2021

Thí sinh có điểm xét tuyển từ 20 điểm

trở lên

Miễn phí chỗ ở 01 học

kỳ đầu trong Ký túc

xá của Nhà trường.

2

Kết quả học

tập  THPT

(học bạ)

Thí sinh có điểm xét tuyển từ 24 điểm

trở lên

Miễn phí chỗ ở 01 học

kỳ đầu trong Ký túc

xá của Nhà trường.

3
Tuyển sinh

riêng

 Miễn phí chỗ ở 02 học

kỳ đầu trong Ký túc

xá của Nhà trường.

4

Thư giới

thiệu của

Hiệu trưởng

trường THPT

Thí sinh có điểm xét tuyển từ 24 điểm

trở lên và có thư giới thiệu của Hiệu

trưởng trường THPT thí sinh đang học

Miễn phí chỗ ở 02 học

kỳ đầu trong Ký túc

xá của Nhà trường.

2. Đối tượng được xét:

- Sinh viên đang tại ở khu ký xá học kỳ II năm học 2021-2022 (ký túc xá nhà 1, 2 của

Trường)

- Riêng sinh viên hiện đang ở tại khu ký túc xá dịch vụ B3 không thuộc đối tượng xét

miễn phí chỗ ở.

 Vậy Tổ Quản lý ký túc xá - Phục vụ cộng đồng thông báo đến cho toàn thể sinh viên

đang ở nội trú tại học kỳ II năm học 2021-2022 được biết (có danh sách kèm theo).

Nếu có trường hợp nào sai sót, đề nghị các em liên hệ đến Tổ quản lý ký túc xá - Phục

vụ cộng đồng để được điều chỉnh kịp thời.

3. Thời hạn sinh viên phản hồi : Trước ngày 20/5/2022.

Nơi nhận:
- Niêm yết bảng tin;

- Lưu: QL KTX&PVCĐ

TỔ TRƯỞNG

TỔ QUẢN LÝ KTX&PVCĐ

ThS. Nguyễn Văn Hưng